
TRASLADO DECRETO

Código Interno 0334122
ORIGEN: Código DIR 3

LA0019336-OFICINA DE SELECCION Y FORMACION DE 
PERSONAL

Código Interno 0301141
DESTINO: Código DIR 3 LA0001339-OFICINA ASISTENCIA EN MATERIA DE REGISTRO

ASUNTO:

Remisión Decreto número 2021/03565, de fecha 18 de junio de 
2021. 

DECRETO CONSTITUCION BOLSA OFICIAL JARDINEROS

Conforme a la base octava de la convocatoria para la constitución de bolsa de 
trabajo de Oficiales Jardineros, una vez finalizado el plazo de presentación de 
documentación y analizada la misma se procede a la constitución de la bolsa 
de trabajo por aquellos participantes que han acreditado documentalmente los 
requisitos establecidos en las bases de la convocatoria.

En su consecuencia, y en virtud de las atribuciones que la legislación de 
régimen local otorga a esta Alcaldía, RESUELVO:

PRIMERO: Excluir a los aspirantes que se indican a continuación por no 
acreditar los requisitos de la convocatoria:

DNI APELLIDOS Y NOMBRE Motivo exclusión

***0218** ABRIL ARIZA JAVIER
No acredita la experiencia ni la 

titulación requerida

***8474** AMUEDO JIMENEZ ANA BELEN No acredita la experiencia requerida

***3773** AVILES PEREZ ANTONIO ANGEL No acredita la experiencia requerida

***3070** BEGINES MORENO ANA No acredita la experiencia requerida

***0434** CENTENO ASTUDILLO, JAVIER No acredita la experiencia requerida

***4288** DEL BIN ROMERO ROQUE VICTORIA No aporta vida laboral

***0555** GIL BALLESTEROS PATRICIA No acredita la experiencia requerida

***8607** GONZALEZ CORDERO JUAN
No acredita ni la experiencia ni la 

titulación requerida

***0195** GONZALEZ MORENO, ISIDRO
No acredita ni la experiencia ni la 

titulación requerida

***1156** GORDILLO DE LOPE ALEJANDRO PABLO No acredita la experiencia requerida

C
S

V
: 

07
E

50
01

D
14

42
00

O
8J

2B
4I

1D
7Y

1

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E5001D144200O8J2B4I1D7Y1

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  18/06/2021

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  18/06/2021 12:41:05

DOCUMENTO: 20211905730

Fecha: 18/06/2021

Hora: 12:40

Página 1 de 2



2
***9701** LLANO MELERO IRENE No acredita la experiencia requerida

***2279** LOZANO CARDEÑOSA MIGUEL ÁNGEL No acredita la experiencia requerida

***6961** LUQUE MERINA RAFAEL ANGEL
No acredita ni la experiencia ni la 

titulación requerida

***5351** MARTIN BLANCO MANUEL No acredita la experiencia requerida

***7154** MOYANO ORTIZ CARLOS No acredita la experiencia requerida

***1408** PERA FERNANDEZ ANTONIO JOSE No acredita la experiencia requerida

***7612** PLÁCIDO PÉREZ DAVID No acredita la experiencia requerida

***6278** PORTILLO BENJUMEA SERGIO No presenta documentación

***0444** RAMOS PEÑA ROCIO No acredita la experiencia requerida

***9839** SAUCEDO TRIGUEROS, JUAN MANUEL No acredita la titulación requerida

SEGUNDO: Excluir de la lista de admitidos y excluidos a D. Carlos 
Rodríguez Portero, cuya solicitud de participación correspondía a la categoría 
de oficial fontanero y  por error administrativo se incluyó en la bolsa de 
jardineros.

TERCERO: Constituir la bolsa de trabajo de Oficiales Jardineros conforme 
al siguiente orden:

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTOS

***4243** CASTILLO QUESADA GREGORIO JULIO 11,473

***0165** GARCÍA RAMÍREZ MANUEL 6,618

***8455** NARVÁEZ  VARGAS MARY PAZ 5,52

***4362** RAMIREZ HURTADO FERNANDO 4,777

***1064** VALDERRAMA CASTILLA RAFAEL 1,7314

***1534** BRENES NUÑEZ ANGEL DAVID 1,4776

CUARTO:  Publíquese anuncio de esta resolución en el Tablón de 
Anuncios (Pza. de Gibaxa, nº 1) y web Municipal de este Ayuntamiento 
(www.utrera.org).

En Utrera a la fecha indicada en el pie de firma de la presente notificación.- 
LA SECRETARÍA GENERAL.-.- Fdo.: JUAN BORREGO LOPEZ.-

C
S

V
: 

07
E

50
01

D
14

42
00

O
8J

2B
4I

1D
7Y

1

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E5001D144200O8J2B4I1D7Y1

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  18/06/2021

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  18/06/2021 12:41:05

DOCUMENTO: 20211905730

Fecha: 18/06/2021

Hora: 12:40

Página 2 de 2


